
19 . 4 . 97 NL Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 103/3

BESLUIT VAN HET HOF

tot wijziging van bijlage II van het reglement voor de procesvoering

(Termijnen wegens afstand)

HET HOF VAN JUSTITIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op artikel 81 , lid 2 , van het reglement voor de procesvoering,

Overwegende dat in verband met de toetreding tot de Europese Gemeenschap van de Republiek
Oostenrijk , de Republiek Finland en het Koninkrijk Zweden de termijn wegens afstand moet
worden bepaald voor de partijen die hun gewone verblijfplaats in een van de nieuwe lidstaten
hebben;

Dat bijlage II van het reglement voor de procesvoering, zoals vastgesteld op 19 juni 1991 ,
mitsdien moet worden gewijzigd ,

BESLUIT:

Artikel 1

In artikel 1 van bijlage II van het reglement voor de procesvoering komt het derde streepje te
luiden als volgt :

„— voor het Europese grondgebied van het Koninkrijk Denemarken, de Helleense Repu­
bliek , Ierland , de Italiaanse Republiek , de Republiek Oostenrijk , de Portugese Republiek
(met uitzondering van de Azoren en Madeira ), het Koninkrijk Spanje , de Republiek
Finland , het Koninkrijk Zweden en het Verenigd Koninkrijk : met tien dagen ;".

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen.

Het treedt in werking op de dag van zijn bekendmaking van het Publikatieblad van de Europese
Gemeenschappen .

Vastgesteld te Luxemburg op 11 maart 1997 .


